1
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленин а ул . , Jt . 64, г . Суровикино, Волгоградская область , 404415 .

Тел ./факс (84473)9-46-23, E-mai l: ПL...2lJ__r@yQ l ganet. ru,

ОКПО 04024 23 3, ОГРН l 023405973030, ИНН/КПП343 0030524/343001001

от 02.09 .2024 № ?23:J._1-
Главе администрации

сельского поселения

Во исполнение пункта 3. 1 протокола совещания на тему «Перевод

личных подсобных хозяйств на альтернативные свиноводству виды

животноводства» от 16 августа 2024 г. просим Вас довести информацию до

заинтересованных лиц о втором сроке приема заявок на предоставление

государственной поддержки гражданам , ведущим личное подсобное

хозяйство , и крестьянским (фермерским) хозяйствам на приобретение

сельскохозяйственных животных, альтернативных свиноводству , с 20 по 30

сентября 2024 г. в соответствии Порядком предоставления субсидий на

возмещение части затрат крестьянских (фермерских) и личных подсобных

хозяйств на приобретение сельскохозяйственных животных, альтернативных

свиноводству, утвержденным постановлением Администраuии

Волгоградской области от 7 июня 2017 r. № 286-п.
С более подробной информацией можно ознакомится на сайте

комитета сельского хозяйства Волгоградской области в разделе

Государственная поддержка АПК, субсидии на возмещение части затрат

К( Ф )Х и JП1Х на приобретение сельскохозяйственных животных и птицы,

альтернативных свиноводству

https: //ksh. volgograd.ru/apk/altemativa/

Заместитель главы Суровикинского

муниципального района по сельскому

или

хозяйству, продовольствию и природопользованию,

начальник отдела по сельскому хозяйству ,

продовольствию и природопользованию

исп . Jlяшков М .А .

т/фак.с: 9-48-49

по ссылке :

О . В . Русанова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }